Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 07/11/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 65
Mejor tiempo del evento 01:44.253
Media del dia 02:04.620
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.283
Tiempo medio grupo prueba 02:06.700
Pilotos en grupo iniciacion 21
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.591
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.810
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:53.882
Tiempo medio grupo medio 02:00.212
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.253
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.538




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SANCHEZRUIZCAY|ET4d%&io 01:44.253 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.367 | 00:00.000 | 00:08.285 8
BABOSASASACO [avanzado 01:45.767 [ 00:01.513 | 00:01.513 | 00:18.853 | 00:01.513 | 00:06.771| 45
TARAN avanzado 01:47.827 [ 00:02.060 | 00:03.574| 00:16.792 | 00:03.574 | 00:04.710| 36
GARRIDOCARVAJARGIHRIERMO | 01:47.987 | 00:00.160 | 00:03.734| 00:16.632 | 00:03.734 | 00:04.550| 32
ACEDODELRIOJONT4i¥ado 01:48.346 [ 00:00.359 | 00:04.093 | 00:16.273 | 00:04.093 | 00:04.191 39
MORENOGIRADOANTaNAJOSE 01:50.883 | 00:02.536 | 00:06.630| 00:13.737 | 00:06.630 | 00:01.655| 37
SIMONE avanzado 01:52.252 [ 00:01.368 | 00:07.999 | 00:12.368 | 00:07.999 | 00:00.286 | 43
LUNAONAJOSEANT@NH2ado 01:52.394 [ 00:00.142 | 00:08.141 | 00:12.225| 00:08.141 | 00:00.143 | 27
TONDAHITAJESUS | avanzado 01:52.727( 00:00.332 | 00:08.473 | 00:11.893 | 00:08.473 | 00:00.188 | 37
CHACONPAVONJES$&#nzado 01:53.368 [ 00:00.640 | 00:09.114 | 00:11.252| 00:09.114 | 00:00.829 | 27
RUIZHERNANDEZNMN OIS 01:53.882 [ 00:00.514 | 00:09.629 | 00:10.737 | 00:00.000 | 00:06.329| 41
CANTAREROANA YlAaj@stado 01:54.302 [ 00:00.419 | 00:10.048 | 00:10.318| 00:10.048 | 00:01.763 | 36
DANISS iniciacion 01:55.591 [ 00:01.288 | 00:11.337 | 00:09.029 | 00:00.000 | 00:16.219| 55
PEREZGUERREROPERREOANTONIO | 01:57.651 | 00:02.060 [ 00:13.398 [ 00:06.968 | 00:03.768 | 00:02.560| 49
ALLENKIRK medio 01:57.904 [ 00:00.253 | 00:13.651 | 00:06.715| 00:04.022 | 00:02.307 | 45
FERNANDEZRODRI]Gi¢HI6SALVADOR 01:58.222 | 00:00.317 [ 00:13.969 [ 00:06.397 | 00:04.339 | 00:01.989| 43
BENITEZMORENON @tidiacion 01:59.455 [ 00:01.232 | 00:15.201 | 00:05.165| 00:03.864 | 00:12.355| 33
MORENOMARTINDARIES 01:59.466 [ 00:00.011 | 00:15.213 | 00:05.153 | 00:05.584 | 00:00.745| 45
BANOSORTEGAFRANEIRCOJAVIER| 02:00.264 | 00:00.798 [ 00:16.011 [ 00:04.355| 00:06.382 | 00:00.052| 48
SOLEROFERNANDEZNMIGAMBLANGEL 02:01.406 | 00:01.141| 00:17.152| 00:03.214| 00:17.152 | 00:08.867 [ 24
GARCIASANCHEZSAhisiadddR 02:01.968 [ 00:00.561 | 00:17.714 | 00:02.652 | 00:06.376 | 00:09.842| 40
LOPEZMUNOZPEDR@edio 02:02.832 [ 00:00.864 | 00:18.578 | 00:01.788 | 00:08.949 | 00:02.619 | 42
MARTINPADILLAA[BieROn 02:04.014 [ 00:01.182 | 00:19.761 | 00:00.605| 00:08.423 | 00:07.795| 42
NIKOLAOS medio 02:04.093 [ 00:00.079 | 00:19.840 | 00:00.526 | 00:10.210| 00:03.881 50
MORALESZURITAAlifi¢#abibRO 02:05.793 [ 00:01.700 | 00:21.540| 00:01.173 | 00:10.202 | 00:06.016 | 43
GARCIAJIMENEZ ANifiohibibn 02:06.120 [ 00:00.327 | 00:21.867 | 00:01.500| 00:10.529 | 00:05.689 | 46
LUPEAEDUARDCO§$Mid¥acion 02:06.458 [ 00:00.337 | 00:22.205| 00:01.838| 00:10.867 | 00:05.351 30
MICHELINPULLIJOR#@i€iacion 02:06.952 [ 00:00.494 | 00:22.699 | 00:02.332| 00:11.361 | 00:04.857| 38
ENRIQUEZMARMOL$IBIEGO 02:07.587 | 00:00.634 | 00:23.334| 00:02.967 | 00:13.704 | 00:07.375] 29
ROJASESPANADANIiiciacion 02:08.488 | 00:00.901 | 00:24.235] 00:03.868 | 00:12.897 | 00:03.321| 45
FERNANDEZPEREZJTdANMERANCISCO 02:10.516 | 00:02.027 [ 00:26.263 [ 00:05.895| 00:14.925 | 00:01.294( 39
VALERAMARCHANIIWMc¥ddlon 02:10.905 [ 00:00.389 | 00:26.652| 00:06.285| 00:15.314| 00:00.904 | 42
DIAZFERNANDEZANAi€iddion 02:11.416 [ 00:00.510| 00:27.162] 00:06.795 | 00:15.824 | 00:00.394| 31
SOLEROFERNANDEZv@x$Ado 02:11.481 [ 00:00.065 | 00:27.228 | 00:06.861 | 00:27.228 | 00:18.943 | 38
TONINO iniciacion 02:13.845 [ 00:02.363 | 00:29.592 | 00:09.225] 00:18.254| 00:02.035| 34
GALLARDOSEGOV][AAdia¢foROMIGUED2:14.646 | 00:00.800 | 00:30.392| 00:10.025 | 00:19.055 | 00:02.835| 33
ALBAGUERREROCRBS A6 02:15.303 [ 00:00.656 | 00:31.049 | 00:10.682| 00:19.712 | 00:03.492| 36
AGUADOLOPEZSER A$diddidn 02:16.328 [ 00:01.024 | 00:32.074 | 00:11.707 | 00:20.736 | 00:04.517| 38
GUIRAOSANCHEZU AdiexSén 02:17.897 [ 00:01.569 | 00:33.644 | 00:13.276 | 00:22.306 | 00:06.086 | 37
VALVERDEMARTINEAANT@ANIOJUAN2:21.674 | 00:03.777 [ 00:37.421 [ 00:17.054 | 00:26.083 | 00:09.864| 36
MARTINGARCIAJUANARIGNIO 02:21.698 [ 00:00.024 | 00:37.445| 00:17.078 | 00:26.107 | 00:09.888 | 38
CUSTODIOTRILLOA InBdi&T6n 02:22.257 [ 00:00.558 | 00:38.004 | 00:17.636| 00:26.666 | 00:10.446 | 37
LUQUERUIZMANUEIniEiStiSn 02:36.693 [ 00:14.435| 00:52.440 | 00:32.072| 00:41.102 | 00:24.882 | 27
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